
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.R.S. 19/2Q00 C.F.90003370864 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N° 21 3 

OGGETTO: canone annuo per la gestione della telefonia fissa e connessione internet 
nei locali sede della casa di riposo "Barone Di Falco" 

L'anno duemilaventitre Addì -5  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

del mese di 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal 
Direttore F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato 
deliberazione sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO 

CHE è già attivo il servizio di telefonia fissa e intemet presso la sede della casa di riposo. 

CHE con determina del direttore n. 19 del 23/04/2022 si é conferito incarico alla ditta, CDA  
SYSTEM  s.r.l. con sede in Barrafranca (EN), con l'attivazione di un centralino in  cloud,  per 
la gestione della telefonia fissa e connessione intemet per la durata di mesi 36. 

RITENUTO che si debba procedere al rinnovo ilel contratto ditta C.d.A.  System  s.r.l. con 
sede in Barrafranca (EN) Via Romano, per la gestione del servizio di telefonia fissa e 
connettività ad  tin  canone mensile pari ad E. 120,00 oltre IVA per l'anno 2023 

VISTO lo Statuto vigente 

VISTA la legge 17/7/1890 n°6972 e successive modifiche ed integrazioni 

DELIBERA 

Per le argomentazioni trattate sopra che qui si intendono ripetute di rinnovare l'incarico alla 
ditta C.d.A.  System  con sede in Barrafranca per la gestione del servizio di telefonia fissa e 
connettività anche per l'anno 2023; 
Liquidare e pagare alla ditta C.d.A.  System  l'importo complessivo di E. 1.752,00 suddiviso 
in 12 rate mensili per la gestione e del sevizio di telefonia fissa e connettività presso i locali 
della casa di riposo. 
Liquidare e pagare alla ditta C.d.A.  System  la somma complessiva pari ad 1.752,00 tramite 
bonifico dietro presentazione di regolare fattura mensile sul conto intestato alla stessa. 
Imputare la somma complessiva di E 1.752,00 al  cap.  0003 - uscite del bilancio 2023 in 
fase di predisposizione dove sarà prevista la sufficiente disponibilità 



O STRAORDINARIO IRE  

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
, 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA1I 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

